۱۱- وقتی خیلی هوس خوردن غذاهای غیرمغذی کردید، بلافاصله پس از مصرف آن یک لیوان آب بنوشید.

تهیه و تنظیم: محمد علی جعفرپور

آشنایی با دانشمندان ایران

خواجه نصیرالدین طوسی

ابوجعفر محمد بن ابی‌بکر مشهور به خواجه نصیرالدین طوسی از خانوادهٔ علمی فیروزشاه جهرودی می‌باشد.

وی در روز شنبه ۱۱ جمادی‌الاول

سال ۵۹۷ هجری قمری مطابق با ۱۲۰۰ میلادی متولد شد.

تولد او در طوس می‌باشد و به همین دلیل به طوسی معروف گردید. خواجه طوسی از جمله شاگردان تاج‌الدین شهرستانه بود. که نزد وی به تحصیل فنون پرداخت و سپس در نزد کمال‌الدین حاسب به تحصیل

ریاضی مشغول شد. در جوانی از طوس به نیشابور آمد وتوانست از مجالس درس قطب‌الدین سرخسی و فریدالدین داماد استفاده نماید.